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Dzisiaj:

Dziękujemy o. Laurentemu Janowi Żezickiemu paulinowi ze Zbrucza na Ukrainie, który
przyjechał do nas wraz ze swoją Mamą Janiną,  za wygłoszone dziś do nas Słowo Boże i pomoc
duszpasterską.
Wychodząc z kościoła można złożyć dobrowolną ofiarę na rzecz Sanktuarium Matki Bożej w
Zbruczu. Tam również książki i inne publikacje naszego Gościa. Zapraszamy!

 W tym tygodniu:

W poniedziałek obchodzimy święto św. Katarzyny ze Sieny, doktor Kościoła, patronki Europy.
O godz. 18.00 wspólnota Matek w Modlitwie zaprasza na Mszę św. w intencji „o lepszy świat
dla dzieci i młodzieży”.
Od 1 maja zapraszamy na nabożeństwa majowe. Zapraszamy codziennie o 17.30, z
wyjątkiem 3 maja, kiedy to majówka będzie odprawiona po Mszy św. o 12.00.
Różaniec w maju o 16.40.
We wtorek od 17:15 będzie pierwsza spowiedź dla dzieci przygotowujących się do Komunii
Świętej, a w czasie Mszy św. o godz. 18.00 będziemy świadkami ich wyznania wiary, poprzez
odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych;
We środę 1 maja przypada wspomnienie św. Józefa rzemieślnika, Oblubieńca NBMP.
We środę w naszej parafii na Mszy św. o godz. 12.00 uroczystość I Komunii Świętej.
W związku z I Komunią św. prosimy osoby parkujące przy kościele o zabranie auta i
udostępnienie parkingu w środę w godz. 10.00 – 15.00.
We środę o godz. 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami można
składać do puszki lub w zakrystii. Można też posłużyć się gotowymi formularzami koloru
żółtego wyłożonymi na klęczniku przy wejściu do zakrystii.
We środę o 19.00 zapraszamy na Męski Różaniec.
We czwartek 2 maja – Dzień Flagi – zachęcamy do wywieszenia flagi narodowej w swoim
domu. To także I czwartek miesiąca – dzień modlitwy w intencji kapłanów oraz o nowe
powołania do kapłaństwa. Po Mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego
Sakramentu w ciszy do godz. 20.00.
W I piątek miesiąca, 3 maja – uroczystość NMP Królowej Polski. Msze św. o 8.00; 10.00;
12.00 i 18.00. Msza św. w intencji Ojczyzny o godz. 12.00. Z racji uroczystości nie obowiązuje
wstrzemięźliwość od spożywania potraw mięsnych. Z racji uroczystości nie będzie nabożeństw
do Najśw. Serca Pana Jezusa.
Z racji uroczystości wypadającej w pierwszy piątek miesiąca, chorych z posługą
sakramentalną odwiedzimy dzień wcześniej tj. w czwartek 2 maja.
Ofiary składane na tacę 3 maja przeznaczymy na potrzeby parafii.
W sobotę 4 maja wspomnienie św. Floriana. O godz. 18.00, jak każdego 4 dnia miesiąca –
msza św. w intencjach zbiorowych za wstawiennictwem naszego Patrona – bł. Piotra
Jerzego Frassatiego. Kartki z intencjami można składać do puszki lub w zakrystii. Można też



posłużyć się gotowymi formularzami koloru białego wyłożonymi na klęczniku przy wejściu do
zakrystii.
Nabożeństwo pierwszosobotnie 4 maja po mszy porannej.

Przyszła niedziela – 5 maja:

I niedziela miesiąca – dzień modlitwy w intencji naszej parafii.
O godz. 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej
Taca na inwestycje parafialne – tym razem na obraz i relikwiarz bł. Rodziny Ulmów z
Markowej.

Inne:

Serdecznie dziękujemy mieszkańcom Zana 12, którzy włączyli się w swój dyżur sprzątania
kościoła. Do pomocy przy sprzątaniu kościoła w najbliższy poniedziałek 29 kwietnia
prosimy Rodziców dzieci komunijnych.
W niedzielę 30 czerwca będziemy obchodzili nasz doroczny odpust parafialny, który zakończy
obchody XXV-lecia naszej parafii. W zawiązku z tym zrodziła się propozycja, by sprowadzić do
naszej parafii relikwie bł. Rodziny Ulmów z Markowej oraz wymalować ich obraz. Dlatego
prowadzimy zbiórkę dobrowolnych ofiar na ten cel. Można je składać w zakrystii, kancelarii lub
przelewem na konto. Planowany koszt to 9000 obraz i 4800 relikwiarz.

Bóg zapłać za złożone w ostatnim czasie indywidualne ofiary na potrzeby parafii:
na kapliczkę Matki Bożej z Oropy: B 2 - 100
na relikwiarz bł. Ulmów i Obraz: W 7 – 200; Z 8 – 200; B 12 – 200; B 6 – 500; B 8 –
50; S 5 – 100; B 25 - 100
na inne potrzeby parafii: S 3 - 1000
na środki czystości: B 2 – 2x100; Z 12 - 100
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy
wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii. 
Wszystkich, a zwłaszcza najmłodszych, zachęcamy do udziału w nabożeństwach
majowych oraz mszach św. sprawowanych w naszym kościele w dni powszednie – o
7.00 i 18.00.
zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych, warto zarezerwować wcześniej
termin.

Zmarli:

+ Zygmunty Pielaszkiewicz, z Zana 10. Pogrzeb odbył się we środę 24 kwietnia na cmentarzu na
Majdanku.

Kanonizacja naszego Patrona w 2025 roku

Podczas modlitwy w Zgromadzeniu Narodowym Włoskiej Akcji Katolickiej kardynał Semeraro
powiedział, że kanonizacja bł. Piotra Jerzego Frassati „zbliża się w następnym roku jubileuszowym”

Młody błogosławiony z Turynu, syn Alfredo Frassatiego, historycznego dyrektora La Stampa w
Turynie, od dzieciństwa był zaangażowany w działalność świecką, w szczególności w Akcję Katolicką
i Fuci, dorastając w wierze chrześcijańskiej i pragnieniu służyć najbiedniejszym. Uważany jest za
jednego z „świętych społecznych” Turynu, podobnie jak ks. Jan Bosco i ks. Giuseppe Cottolengo,
choć formalnie nie jest jeszcze świętym, ze względu na swoje życie poświęcone osobom najbardziej
bezbronnym i marginalizowanym. „W świętości Piergiorgia – kontynuował Semeraro – istnieje



wartość ciągłości z tradycją jego ziemi: on bowiem był zaangażowany w dzieło obrony wiary poprzez
miłość okazaną na polu marginalizacji”. W wieku 19 lat Frassati wstąpił do Konferencji św.
Wincentego a Paulo, aby pomagać najbardziej potrzebującym, a w wieku 21 lat został tercjarzem
dominikańskim.

«Cieszymy się z wiadomości, które są cennym prezentem dla Stowarzyszenia, gdy świętujemy nasze
Zgromadzenie Narodowe – oświadczył przewodniczący Akcji Katolickiej, Giuseppe Notarstefano –.
Włoska Akcja Katolicka była i jest dzisiaj intuicją i pasją młodych ludzi, takich jak Piergiorgio
Frassati. Doświadczenie Kościoła, w którym wiara łączy się dzień po dniu z życiem, miejsce, w
którym można w pełni doświadczyć przyjaźni z Panem, który często staje się wspaniałym przykładem
dla wszystkich, jak dla Alberta Marvelliego, Gino Pistoniego, Armidy Barelli, a nawet Piergiorgio
Frassatiego”. Ludzie tacy jak on, dodał, „mogli uczynić swoje życie darem, znakiem na swoje czasy i
na zawsze”.


